

2. Revisionsberetning for Københavns Kommunes regnskab for 2008 (2009-40572) Revisionsberetning om Københavns Kommunes regnskab for 2008

Kultur- og Fritidsforvaltningen skal forelægge Revisionsberetningen for Kultur- og Fritidsudvalget

INDSTILLING OG Beslutning

Kultur- og Fritidsforvaltningen indstiller,

1. at Kultur- og Fritidsudvalget tager Revisionsberetning 2008 til efterretning for så vidt angår den del, der vedrører Kultur- og Fritidsudvalget

Problemstilling

Revisionsberetningen er modtaget 16. september 2009 med anmodning om Kultur- og Fritidsudvalgets stillingtagen til den del af beretningen, der angår udvalgets forvaltning.

Medlemmer af Kultur- og Fritidsudvalget har fra den 18. september 2009 haft mulighed for at rekvirere beretningen fra Borgerrepræsentationens Sekretariat. Beretningen udgør bilag 1 til denne indstilling (kun i elektronisk form).

Revisionsberetningen indeholder ingen nye revisionsbemærkninger vedrørende Kultur- og Fritidsudvalget. Beretningen indeholder kun de bemærkninger der fremgik af Revisionsprotokollat 14/2008:Årsrevisionsprotokollat for Kultur- og Fritidsudvalget vedrørende Kultur- og Fritidsforvaltningen – Revision af regnskab 2008.

Løsning

Kultur- og Fritidsudvalget tog på mødet den 10. september 2009 Revisionsdirektoratets bemærkninger og anbefalinger til udvalgets regnskab for 2008 til efterretning og godkendte forvaltningens påtænkte foranstaltninger.

Kultur- og Fritidsudvalgets bemærkninger til revisionsprotokollat 14/2008 danner grundlag for Revisionsdirektoratets beretning om revision for Københavns Kommunes regnskab 2008.

Den del af revisionsberetningen, der angår udvalgets forvaltning omhandler udelukkende emner, som Kultur- og Fritidsudvalget den 18. september 2009 har givet forklaring i forhold til revisionsprotokollatet.

Udvalgets forklaringer indgår i Revisionsberetning 2008.

Økonomi

Indstillingen har ikke i sig selv økonomiske konsekvenser

Videre proces

Udvalgets bemærkninger sendes til Revisionsdirektoratet, der videresender dem til Revisionsudvalget.

Carsten Haurum

/Per Nikolaj Schröder

bilag

[Revisionsberetning 2008](#)

